1620), na decisão recorrida, que transcrevo abaixo:
Trata-se de crédito tributário, constituído em desfavor da empresa M. GARZON EUGENIO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, por intermédio dos seguintes autos de infração de obrigação principal: � AIOP DEBCAD 51.034.729-0, no valor de R$ 25.114.405,01 (vinte e cinco milhões, cento e quatorze mil, quatrocentos e cinco reais e hum centavo) e o AIOP DEBCAD 51.034.730-4, no valor de R$ 13.812.046,53 (treze milhões, oitocentos e doze mil, quarenta e seis reais e cinqüenta e três centavos), relativos às contribuições previdenciárias devidas pela empresa, parte patronal e parte dos segurados contribuintes individuais, respectivamente, incidentes sobre as remunerações pagas a Corretores de Imóveis Autônomos e sobre as remunerações pagas por serviços prestados pelas demais pessoas físicas, lavrados em 03/07/2013.

[...]

Trata­se  de  crédito  tributário,  constituído  em  desfavor  da 
empresa  M.  GARZON  EUGENIO  EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIÁRIOS  LTDA,  por  intermédio  dos  seguintes  autos  de 
infração de obrigação principal: – AIOP DEBCAD 51.034.729­
0, no valor de R$ 25.114.405,01 (vinte e cinco milhões, cento e 
quatorze  mil,  quatrocentos  e  cinco  reais  e  hum  centavo)  e  o 
AIOP  DEBCAD  51.034.730­4,  no  valor  de  R$  13.812.046,53 
(treze  milhões,  oitocentos  e  doze  mil,  quarenta  e  seis  reais  e 

cinqüenta  e  três  centavos),  relativos  às  contribuições 
previdenciárias devidas pela empresa, parte patronal e parte dos 
segurados contribuintes  individuais, respectivamente,  incidentes 
sobre  as  remunerações  pagas  a  Corretores  de  Imóveis